Valerius. pag. 126.

In Bibliothecae Patrum supplemento Coloniensi tom. I, pag. 706 seq. et in Lugdunensi editione An. 1672 tom. IX, pag. 633 seq. post Regulam S. Benedicti alia sub ejus nomine opuscula leguntur, sed quae longe minoris auctoritatis sunt, ut *Epistola ad S. Remigium*, Remorum antistitem: *Sermo in morte S. Placidi*, alius *in discessu S. Mauri*

*et sociorum, Epistola ad S. Maurum. Ordo qualiter fratribus in Monasterio religiose ac studiose conversari ac Domino militare oporteat, et forma profitendi regulam.* Vide de his, si placet, Caveum, qui *sententias* quoque nonnullas S. Benedicti notat vulgatas esse Coloniae 1534, 8 et Basileae 1538, 8 inter *sententias* aliorum Patrum de officio rectorum Ecclesiae. Caeterum in Georgii Cassandri operibus pag. 257 *hymnus de S. Benedicto* legitur: Hymnos autem Benedicti cum Cassandri scholiis prodiisse Parisiis A. 1616 et ex Regula ejus excerptos, praeter rem tradi non dubito.

*De Ordine Benedictino, atque claris Benedictinis, Scriptores.*

*Leo Ostiensis et Petrus Diaconus* in Chronico Casinensi ab A. 509 ad 1087. Paris. 1668 fol. et tomo IV. Scriptorum Italiae celeberrimi Muratorii.

*Petrus Diaconus* de Viris illustribus Casinensibus, cum *Placidi* supplemento, et *Jo. Baptistae Mari* notis. Vide infra, P E T R U S, et L E O.

*M. Antonius Scipio* Placentinus in elogiis Abbatum et Virorum illustrium Coenobii Cassinensis. Neapoli 1614, 1630, 1634, 1643 fol.

*Johannis Trithemii* de Viris illustribus Ordinis S. Benedicti libri IV. Colon. 1574, 4 et inter alia ejus scripta pia ac spiritualia Mogunt. 1604 fol.

*Arnoldi Wion*, Duacensis, Lignum Vitae, sive initia Ord. Bened. et Viri clari dignitate, doctrina, sanctitate ac principatu descripti libris V. Venetiis 1595, 4 duobus Voluminibus, et ex Germanica versione *Caroli Stengelii*, sed in qua pleraque omnia ad notitiam scriptorum facientia desiderantur, Augustae Vindel. 1609, 1621, 4.

*Antonii Yepesii* Vallisoletani Cronica general de la Orden de S. Benito. Centuria VII Salmanticae 1607 ad 1621 fol. septem tomis, et in compendium missi Annales Benedictini continuatique a *Gabriele Bucelino* Augustae Vindel. 1656 fol. ut coeptas Gallicam Germanicamque versionem praeteream.

Annales Benedictini a *Constantio Cajetano*, quorum spem facit in commentario ad vitam Gelasii II lucem nunquam viderunt.

*Arnoldi Wion* martyrologium Sanctorum Ordinis S. Benedictini duobus Observationum libris illustratum ab *Hugone Menardo* Paris. 1629, 8.

*Ludovici Bullelli*, abregé de l'Historie de S. Benoît, où il est parlé des Saints, des hommes illustres, de la fondation et des principaux evenemens des Monasteres Paris 1684, 4 duobus Voluminibus.